Porcentaje aportado 

Fecha 

CREO 	 ADMIN1 

01/12/2023 

FIRMO 	 ADMIN1 	 100% 

01/12/2023 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 
	 anetcash.mx  

30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 

SANDRA JAN ETH CAMACHO GARCIA 	 $ 4,404.68 

tyvIfz 
(CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 68/100 M.N.) 

RECIBIDO  

L_ 

BANCO BANCOMER CTA. 

ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE: OSCAR FLORES 
ESTRADA, POR PENSION ALIMENTICIA SEGUN OFICIO ANEXO 
137/2022. CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2023. 

CUENTA